
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO 

 

Considerando a necessidade de contratação de artista musical para realização 

de show em comemoração ao carnaval de Santa Izabel do Pará, festividade denominada 

SANTA IZABEL CARNAVAL 2024: O MAIOR DE TODOS OS TEMPOS. 

 

RESOLVE: 

I - Autorizar a realização da contratação; 

II - Determinar ao setor competente o impulsionamento do processo para 

contratação da empresa selecionada, nos termos da legislação vigente. 

 

Santa Izabel do Pará, 17 de janeiro de 2024. 

 

______________________________________ 

EVANDRO BARROS WATANABE 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ 


		2024-01-12T09:50:05-0300
	EVANDRO BARROS WATANABE:30441056253




